АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО NIУНИЦИПАЛЬНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<l|, >> caf,l,;c*:ci 2О !г года Ns / lff'*
U г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации муниципального
района <<Балейский район>>

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 J\Ь33-ФЗ (Об
Общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
ГryбличноЙ власти)>, в целях приведения нормативно правовой базы в
СООТВетствие, руководствуясь статьей З2 У става Балейского муниципаJIьного
ОКРУГа ЗабаЙкальского края, администрация Балейского муницип€IJIьного
округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации муниципzшьного района

<Балейский район> J\Ъ361 от 28.09.2020 года (Об утверждении
муниципальной программы <<Развитие физической культуры и спорта в
муницип€lJIьном районе <Б алейский р айон >> на 2020 -2024 годы)> ;

1 .2. постановление администрации муницип€шьного района <Балейский
РаЙОН> J\b113 от 12.04.202| года <<О внесении изменений в муницип€шьную
программу <<Развитие физической культуры и спорта в муницип€шьном
раЙоне <Балейский район>> на 2020-2024 годы>), утвержденную
ПОСТановлением администрации муницип€шьного района <Балейский район>>
от 28.09.2020 года J\ГэЗ61>;

1.3. постановление администрации муницип€шьного района <Балейский

РаЙОН> j$2б3 от 2б.08.202| года <<О внесении изменений в муниципaльную
ПРОГРаММУ <<Развитие физическоЙ культуры и сгIорта в муницип€}JIьном

раЙоне <Балейский район>> на 2020-2024 годы>, утвержденную
ПОСТаноВлением администрации муниципального района <Балейский райою>
от 28.09.2020 года J\b3б1>;

1 .4. ПОСТановление администр ации муниципzшьного района <<Балейский

РаЙОН>> J\Ъ391 От 28.|0.2021 года <<О внесении изменений в муниципaльную
ПРОГРаММУ <<РаЗвитие физической культуры и спорта в муницип€lJIьном

районе <<Балейский район> на 2020-2024 годы), утвержденную

n

l,,:
].]i

i

!

l.

!
:

i

a

l

Il
t,
|!

i

I
L]
;!

]

fr

l
{

i

}

!i

t}
}.

постановлением администрации муниципalJIьного района <Балейский район>
от 28.09.2020 года J\b361>;

1.5. постановление администрации муницип€lJIьного района
кБалейский район> j\Ф252 от |5.04.2022,года << О внесении изменениЙ в

муниципaльную программу <<Развитие физической культуры и спорта в

муницип€Lllьном районе <<Балейский район> на 2020-2024 годы),

утвержденную постановлением администрации муниципсlJIьного района
<Балейский район) от 28.09.2020 года J\Ъ361>;

1.6. постановление администрации муницип€lJIьного района
<Балейский райою> J\b353 от 2I.06.2022 года (О внесении изменений в

муницип.tльную программу <<Развитие физической культуры и спорта в

муницип€Lilьном районе <Балейский район> на 2020-2024 годы)),

УТВержденную постановлением администрации муницип€tпьного района
<Балейский район> от 28.09.2020 года JtlЬЗ61>;

1.7. постановление администрации муницип€uIьного района
<БалеЙский райою> Jф592 от 01.11.2022 года (О внесении изменений в

муницип€шьную программу <<Развитие физической культуры и спорта в
муниципщIьном районе <<Балейский район>> на 2а20-2024 годы>),

УТВеРЖДенную постановлением администрации муниципulJIьного района
<Балейский район>> от 28.09.2020 года J\b361>;

1.8. цостановление администрации муниципаJIьного района
КБалеЙскиЙ райою> Ns 65 от 0|.02.202З года (О внесении изменений в

муницип€tльную программу <<Развитие физической культуры и спорта в
муницип€lJIьном районе <<Балейский район> на 2020-2024 годы),

УТВеРжденную постановлением администрации муницип€lJIьного района
<Ба;rейский район> от 28.09.2020 года Jф361>;

1.9. постановление администрации муниципzlJIьного района
КБа;rеЙскиЙ район>> J\ЬЗ05 от 27.04.202З года (О внесении изменений в
муницип€tльную программу <<развитие физической культуры и спорта в
муниципЕLпьном раЙоне <БалеЙскиЙ раЙон> 'на 2020-2024 годыD,

УТВеРЖДеннуЮ постановлением администрации муниципЕtirьного района
<<Балейский район>> от 28.09.2020 года JФЗ61>;

1.10. постановление администрации муниципzulьного района
<БаЛеЙСкиЙ район>> Jt256 от 24.04.2024 года (О внесении изменений в
муниципzшъную программу <<развитие физической культуры и спорта в
муницип€tльном раЙоне <<БалеЙскиЙ раЙон> на 2020-2024 годы),
УТВеРЖДенную постановлением администрации муницип€шьного района
<<Ъалейский район> от 28.09.2020 года J\b361).

,,
ti

:

lli

i
l

,]

il

i
{

l

1

]

Il

i

{j

'.

i
:

ý
:,

ч

]]

:i

i

i;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ
после дшI его официального опубликованиrI.

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) (htфs ://бал-ейская=новь.рф).

глава Балейского
муниципаIIьного округа
Забайкальского края Е.В. Ушаков

!,.l

1]rt
l;

i]i

ilii
ii
!|il

:,I}.;
;:т
!;,
|!
.i.,]
li|!

]

!]

i

,]

ti il

l| ii
.l

,:

:ltl;ti i
,::

i];i
itil
il r

Исп. Щербакова Е.Б.

!

I

1

!

ý

,i

i
l

l